et alios eorū exinde consequēti causā eiusdē tenor sequitur peremptorē vera infirmitate
 pro maiori minoritate suorum legatione intra vel extra Regnū sancti militari ad
 munimenta ad ductores vel alios quibuscumque ditionibus et legibus impedire non diffe-
 rendo ad quietationē ultra proximos officii ipsius Capitanei Brunsychei tenores de iuris
 tibi non recipiendū nullorū actionū appellacionū ac eandē professionē faciendā ac quicquid
 omnia peris dupliciter vel tripliciter euasione suspensio fatalis tunc officio sine
 Terrerū bello Conuersione ac alio quocumque tunc remedijs et defensionibus subter-
 fugiendis nec modo quouscūq; modo Haec sua essent peruenit Recognitionē ad pro-
 xima omnia rediāte.

Hoszowski et Komarnicky Roborant

Comparata personarū eorū officii et Actis ipsius Capitanei Brunsychei Generis
 Petrus Hoszowski ab una et Constantinus Komarnicky ab altera partibus sancti
 et corporibus eandē a Terris dictis tunc tunc ditionibus suis quibusvis proprijs
 et competens iuris officii in Capitaneo Capite Brunsychei iurisdictioni quoad actū hunc
 attinet se ad successores ac bonis suis gubnibus totaliter et plenarie incorporandis atque
 subiectis palam libere pubice ac per expressam recognitionem et quilibet illorū Georgij
 suo pro interesse recognouit quia ipsi tibi mutuo et vice versa una pars altera ac prope
 ut utriusque partis se ac suos successores in et super bonis suis gubnibus ac summas partem
 quibusvis habitis et habendis in se habent et obligant ipsi Interuise certis inter se Re-
 cognitione rone certarū rerū ac condicione ibidem contentarū de actū et data eiusdē
 huiusmodi die die de una die Anno offitii conscriptis manibus contractu
 subscripto datione Terrerū dupliciter ab ipso corporali iuramento taxatū fuerat in
 omnibus et singulis eiusdē Interuise conditionibus punctis clausulis articulis dationibus
 restibus ligamentis ac rebus gubnibus omnibus firmiter ferre complere exequi ac imple-

bili offerantur omnibus et singulis illis contentis ea in tota quibus in quaris minima parte
 satisfacere Inter ipsos scilicet ad Insuper ipsos roborantur et Insuper ipsos roborantur
 tunc ad ipsos Inter ipsos vicissim in tota referendo. Sed sub danti tenore simpliciter
 aliquid Corporali. Juramento taxandi et ad eundem per parte parti eundem locum utriusque par-
 tis ob non Completionem Contentorum Inter ipsos ipsos omnes et singulos tam in tota quam
 in quaris minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Quibus
 quidem danti tenore simpliciter taxandi modo scriptis ad solvendum succumbentibus ac re aliqua
 parte ex Contentis Inter ipsos ipsos non Completa completis Complenduntur per ipsos
 Cetera ex innotata parte una scripta non tenent aut ipsos possent ad instantiam partis
 alterius scripta tenentibus aut ipsos possent ad officium officii Capitanei Castellum Bismythen
 ex tunc recepta supra scriptis quod ad respondendum spectat mediante sepe per in primo loca-
 tionis tenore tanquam percipit stare sibi parere respondere danti Statuta Terrarum
 eundem Insuper hinc satisfacere ac de indicat parti debent et tenentibus se per ac
 suos successores ad eadem omnia obligat. Illa quidem tenore percipit ut et alio onere
 eundem consequens Causa eiusdem tenore sepe percipit vera in firmitate pro ratione
 veritate succum legatione intra vel extra Regnum servitio militum ad mercata ad
 etiam vel alio quibusvis de latitudine et legalibus impedimentis non differendis ad Quatuordecim
 ultra proximos officii ipsos Capitanei Castellum Bismythen tenore dilatoribus sibi non recipiendo
 nullasque Motiones Appellationes ac eandem prosecutiones facies ac scripta omnia per nos simpli-
 cibus vel triplicibus evasionebus suspensionibus fatalibus hinc ipsos Terrarum bellis
 Conventionibus ac alio alio hinc tenore et defensori non subterfugien nec modo quod
 eundem. His hinc ipsos personibus Recognitionibus ad scripta omnia mediante